
W CEVA wierzymy, że logistyka to biznes, który tworzą ludzie, dlatego budujemy środowisko zaufania 
i współpracy zespołowej - zachęcamy do inicjatyw i umożliwiamy naszym talentom rozwój ich kariery. 
Dzięki naszym 78 000 pracowników, którzy zlokalizowani są w ponad 160 krajach, oferujemy naszym 
Klientom dedykowane rozwiązania w zakresie logistyki kontraktowej, frachtu lotniczego i morskiego, 

dystrybucji oraz zarządzania transportem. Jako firma rozwijamy się w szybkim tempie - czy odważysz 
się rozwijać razem z nami? 

Stażysta w dziale Spedycji Krajowej Drobnicowej 
Miejsce pracy: Kąty Wrocławskie 

Twój zakres obowiązków: 

 Monitoring statusu przesyłek 

 Wprowadzanie danych do systemu 

 Prowadzenie ewidencji zleceń 

 Kompletowanie dokumentów transportowych 

 Kontakt ze zleceniodawcami 

 Przygotowywanie raportów i zestawień 

Nasze wymagania: 

 Wykształcenie wyższe lub student/ka ostatnich semestrów 

 Zaangażowanie i komunikatywność 

 Znajomość pakietu MS Office (Excel) 

 Bardzo dobra organizacja pracy własnej 

 Dyspozycyjność 5 dni w tygodniu (od poniedziałku do piątku) 

To oferujemy: 

 Płatny staż na umowę zlecenie w firmie będącej ekspertem w zakresie logistyki dla branży 
przemysłowej 

 Plan stażu obejmujący zagadnienia z zakresu spedycji 

 Możliwość zdobycia doświadczenia zawodowego w obszarze TSL 

 Współpracę ze specjalistami z wieloletnim doświadczeniem w logistyce 

 Merytoryczne wsparcie opiekuna stażu 

 
 

Jako organizacja globalna oraz część grupy CMA CGM, różnorodność ma kluczowe znaczenie dla 
naszego sukcesu; tylko odzwierciedlając kulturę, języki i lokalną wiedzę o naszych klientach, możemy 
odnieść sukces. Zatrudniając ludzi z różnym doświadczeniem i umiejętnościami, poszerzamy wiedzę 

oraz zwiększamy naszą kreatywność i innowacyjność. 
 

Uwaga: Procesy rekrutacyjne w CEVA Logistics obejmują komunikację z kandydatami za 
pośrednictwem oficjalnych mediów społecznościowych, takich jak LinkedIn lub za pośrednictwem 
adresu e-mail firmy o następującym schemacie: imię.nazwisko@cevalogistics.com. Zalecamy, nie 
odpowiadać na propozycje biznesowe i/lub oferty pracy pochodzące od niezaufanych nadawców. 

 


